



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 941 348 289  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MINIFLENS AS  
Forretningsadresse: Slyngstadvegen 73  
6265 VATNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Inge Eidsvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		397 785	975 526
<b>Sum inntekter</b>		<b>397 785</b>	<b>975 526</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		218 855	599 043
Lønnskostnad		931	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		80 576	120 387
Annen driftskostnad		267 578	323 236
<b>Sum kostnader</b>		<b>567 940</b>	<b>1 042 666</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-170 155</b>	<b>-67 140</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 260	
Annen finansinntekt		41 416	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 676</b>	
Annen finanskostnad		1 777	3 378
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 777</b>	<b>3 378</b>
<b>Netto finans</b>		<b>40 899</b>	<b>-3 378</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-129 256</b>	<b>-70 518</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-28 437	-15 514
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-100 819	-55 004
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	169 408	140 971
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>169 408</b>	<b>140 971</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	59 138	128 279
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			11 434
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>59 138</b>	<b>139 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>228 546</b>	<b>280 684</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		950 000	1 050 000
<b>Sum varer</b>		<b>950 000</b>	<b>1 050 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		129 919	62 985
<b>Sum fordringer</b>		<b>129 919</b>	<b>62 985</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		1 239 793	
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 239 793</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		814 127	1 918 168
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>814 127</b>	<b>1 918 168</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 133 839</b>	<b>3 031 152</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 362 384</b>	<b>3 311 837</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 845 984	3 046 804
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 845 984</b>	<b>3 046 804</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 945 984</b>	<b>3 046 804</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		15 365	-12 277
Annen kortsiktig gjeld		401 036	277 311
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>416 400</b>	<b>265 033</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>416 400</b>	<b>265 033</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 362 384</b>	<b>3 311 837</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 374060

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 941 348 289  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MINIFLENS AS  
Forretningsadresse: Slyngstadvegen 73  
6265 VATNE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Inge Eidsvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.04.2023



Organisasjonsnr: 941 348 289  
MINIFLENS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		397 785	975 526
<b>Sum inntekter</b>		<b>397 785</b>	<b>975 526</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		218 855	599 043
Lønnskostnad		931	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		80 576	120 387
Annen driftskostnad		267 578	323 236
<b>Sum kostnader</b>		<b>567 940</b>	<b>1 042 666</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-170 155</b>	<b>-67 140</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 260	
Annen finansinntekt		41 416	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 676</b>	
Annen finanskostnad		1 777	3 378
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 777</b>	<b>3 378</b>
<b>Netto finans</b>		<b>40 899</b>	<b>-3 378</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-129 256</b>	<b>-70 518</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-28 437	-15 514
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-100 819	-55 004
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>



Organisasjonsnr: 941 348 289  
MINIFLENS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	169 408	140 971
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>169 408</b>	<b>140 971</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	59 138	128 279
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			11 434
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>59 138</b>	<b>139 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>228 546</b>	<b>280 684</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		950 000	1 050 000
<b>Sum varer</b>		<b>950 000</b>	<b>1 050 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		129 919	62 985
<b>Sum fordringer</b>		<b>129 919</b>	<b>62 985</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		1 239 793	
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 239 793</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		814 127	1 918 168
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>814 127</b>	<b>1 918 168</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 133 839</b>	<b>3 031 152</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 362 384</b>	<b>3 311 837</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			



Annen egenkapital	2 845 984	3 046 804
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>2 845 984</b>	<b>3 046 804</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>2 945 984</b>	<b>3 046 804</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Skyldige offentlige avgifter	15 365	-12 277
Annen kortsiktig gjeld	401 036	277 311
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>416 400</b>	<b>265 033</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>416 400</b>	<b>265 033</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>3 362 384</b>	<b>3 311 837</b>



Organisasjonsnr: 941 348 289  
MINIFLENS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se vedlegg

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	0.00	0.00	0.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Se vedlegg	0.00	0.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	0.00	0.00%

Se vedlegg

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	0.00		4392.00

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
1.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



<b>Årsregnskap 2022</b>			
<b>Miniflens AS</b>			
	Note	2022	2021
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekter		397 785	975 526
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>397 785</b>	<b>975 526</b>
Varekostnader		218 855	599 043
Lønnskostnader m.m.		931	0
Avskrivninger driftsmidler og immatr. eiendeler		80 576	120 387
Annen driftskostnad		267 578	323 236
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>567 940</b>	<b>1 042 666</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-170 155</b>	<b>-67 140</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 260	0
Annen finansinntekt		41 416	0
Annen finanskostnad		1 777	3 378
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>40 899</b>	<b>-3 378</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-129 256</b>	<b>-70 518</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-28 437	-15 514
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsoverskudd (Årsunderskudd)</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-100 819	-55 004
<b>Sum overføringer</b>		<b>-100 819</b>	<b>-55 004</b>



<b>Årsregnskap 2022</b>			
<b>Miniflens AS</b>			
	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>Balanse</b>			
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	4	169 408	140 971
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>169 408</b>	<b>140 971</b>
Maskiner og anlegg	4	59 138	128 279
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	0	11 434
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>59 138</b>	<b>139 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>228 546</b>	<b>280 684</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager		950 000	1 050 000
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>		<b>950 000</b>	<b>1 050 000</b>
Kundefordringer		129 919	62 985
<b>Sum fordringer</b>		<b>129 919</b>	<b>62 985</b>
Markedsbaserte aksjer		1 239 793	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 239 793</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		814 127	1 918 168
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>814 127</b>	<b>1 918 168</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 133 839</b>	<b>3 031 152</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 362 384</b>	<b>3 311 837</b>



<b>Årsregnskap 2022</b>			
<b>Miniflens AS</b>			
	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Aksjekapital		100 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
Annen egenkapital		2 845 984	3 046 804
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 845 984</b>	<b>3 046 804</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 945 984</b>	<b>3 046 804</b>
<b>Gjeld</b>			
Skyldig offentlige avgifter		15 365	-12 277
Annen kortsiktig gjeld		401 036	277 311
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>416 400</b>	<b>265 033</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>416 400</b>	<b>265 033</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 362 384</b>	<b>3 311 837</b>
Vatne 12.4.23			
Sigmund J. Eidsvik Styrleder			
<b>941 348 289</b>		<b>Miniflens AS</b>	<b>Side 3</b>



## Noter til regnskapet 2022

---

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

---

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

#### Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 2 - Skatteberegning

Grunnlag for beregning av skatt.

<b>Beregning skattepliktig inntekt</b>	<b>2022</b>
Resultat før skatt	-129 256
+/- Endring midlertidige forskjeller	35 002
<b>= Skattepliktig inntekt</b>	<b>-94 254</b>

**Beregnet skatt 22%** **0**

Betalbar skatt	0
- Endring utsatt skattefordel	28 437
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-28 437</b>

<b>Grunnlag utsatt skatt (midlertidige forskjeller)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler og goodwill	-110 953	-75 951
Akkumulert skattemessig underskudd (-)	659 082	564 828
Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-770 035	-640 779
Utsatt skatt	-169 408	-140 971

### Note 3 - Lønns- og personalkostnader

Foretaket har 0 årsverk sysselsatte i regnskapsåret.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønn, feriepenger og oppgavepliktige ytelser	0	0
Arbeidsgiveravgift	931	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre personal kostnader	0	0
<b>Sum</b>	<b>931</b>	<b>0</b>

### Note 4 - Varige driftsmidler

	<b>Kostpris 1.1.</b>	<b>Tilgang</b>	<b>Avgang</b>	<b>Akk. av- nedskr.</b>	<b>Bokf. verdi 31.12.</b>	<b>Årets ord. avskrivning</b>
Driftsløsøre, inventar mv.	975 184	0	0	916 047	59 138	80 576
Bygninger og annen fast eiendom	0	0	0	0	0	0
Goodwill mv	0	0	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>975 184</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>916 047</b>	<b>59 138</b>	<b>80 576</b>



## ***Noter til regnskapet 2022***

---

### **Note 5 - Ytelser til ledende personer mv**

---

Lønn mv. for daglig leder utgjør kr 4392.

Honorar til styret utgjør kr 0.

Det er ikke gjort avtaler med styrets leder eller daglig leder om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende forhold. Foretaket har ikke inngått avtale med styret leder eller daglig leder om noen form for fallskjerm ved opphør av ansettelsesforhold eller verv.



**Årsberetning for 2022 for Miniflens AS  
(org. Nr. 941 348 289)**

*Virksomhetens art og hvor den drives*

Virksomheten består av handel og mekanisk produksjon, samt deltakelse i andre selskap med økonomisk virksomhet. Selskapet ligger i Ålesund kommune.

*Fortsatt drift*

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling herunder resultat, eiendeler og gjeld. Styret mener det er riktig å legge til grunn forutsetning om fortsatt drift.

*Arbeidsmiljø*

Selskapets arbeidsmiljø er godt med ubetydelig sykefravær.

*Likestilling*

Det er ingen spesiell politikk knyttet til likestilling i selskapet. Selskapet utøver ikke forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Styret består av en mann. Selskapets to ansatte består av en mann og en kvinne.

*Ytre miljø*

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover hva som er normalt.

*Økonomi*

Selskapets omsetning falt fra 975.526 kroner i 2021 til 397.785 kroner i 2022. Driftsresultatet endte på -170.155 kroner mot -67.140 kroner året før. Årsunderskuddet ble -100.819 mot -55.004 kroner foregående år. Selskapets finansielle situasjon er likevel fortsatt solid med en egenkapital på 2.945.984 kroner tilsvarende en egenkapital-andel på over 87%. Regnskapsåret 2023 har startet noe bedre enn foregående år og styret er optimistisk til fremtiden.

*Styrets forslag til disponering av årets resultat*

Styret foreslår at årsunderskuddet på 100.819 overføres fra annen egenkapital.

Vatne, 12. april 2023

Miniflens AS

Sigmund J. Eidsvik  
Styreleder og daglig leder



**Protokoll fra ordinær generalforsamling i Miniflens AS**

Det ble den 12. april 2023 kl 16.00 avholdt ordinær generalforsamling på selskapets kontor i Ålesund. Tilstede var Sigmund Jarle Eidsvik som eier av 30 aksjer, Karl Inge Eidsvik som eier av 10 aksjer og Agnes Lovise Eidsvik som eier av 10 aksjer. Totalt var dermed alle aksjer representert (100%).

Det var ingen innvendinger til innkalling eller dagsorden.

Til behandling forelå:

**1. Valg av møteleder**

Sigmund Eidsvik ble valgt til å lede møtet.

**2. Godkjenning av innkallingen**

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen og den ble således godkjent.

**3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen**

Karl Inge Eidsvik ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

**4. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning, herunder utdeling av utbytte.**

Selskapets årsregnskap og årsberetning for 2022 ble gjennomgått og enstemmig godkjent. Selskapets årsunderskudd på 100.819 kroner inndeckes fra annen egenkapital.

Vatne, 12. april 2023

\_\_\_\_\_  
Sigmund J. Eidsvik

  
\_\_\_\_\_

Karl Inge Eidsvik

